

Materiały wytypowane do sprzedaży z Magazynu Głównego.

Lp.	Nazwa materiału	SJM	Ilość	Średnia cena	Wartość
1	DWUZŁĄCZKA OCYNK DN 80	szt	2,0	46,10	92,20
2	KOŁNIERZ Z SZYJKĄ DN 300 1.6 MPa	szt	2,0	240,70	481,40
3	KOŁNIERZ OCYNK DN 80 Z MUFA DN 80	szt	4,0	59,00	236,00
4	REGULATOR RÓŻNICY CIŚNIEŃ AVPB DN 32 10.00 kVS 0.05-0.5 BAR 003H6398	szt	1,0	2 782,00	2 782,00
5	OSŁONA ZŁĄCZKI 48/111 BRUGG	szt	2,0	77,98	155,96
6	KOLANO HAMBURSKIE DN 300	szt	2,0	392,55	785,10
7	KOLANO HAMBURSKIE DN 600	szt	2,0	2 430,00	4 860,00
8	KOMPENSATOR PREIZOLOWANY 219/315 Z ALARMEM IMPULSOWYM	szt	2,0	8 330,00	16 660,00
9	ŁUK GIĘTY DN 500 164 STOPNIE	szt	2,0	9 550,00	19 100,00
10	REDUKCJA PREIZOLOWANA 139x76 Z ALARMEM JOŃCA	szt	2,0	207,53	415,06
11	RURA PREIZOL. DN 273/400 Z ALARMEM	mb	4,5	300,65	1 352,92
12	RURA PREIZOL. DN 273/400 Z ALARMEM MIĘDZYRZECZ	mb	12,7	233,83	2 969,64
13	MUFA SPIRO 27/100	kpl	2,0	103,00	206,00
14	TRÓJNIK PREIZOL. SPIRO PROSTOPADŁY 76x42x76 Z ALARMEM	szt	2,0	184,73	369,46
15	TRÓJNIK PREIZOL. SPIRO PROSTOPADŁY 60x42x60 Z ALARMEM	szt	2,0	165,88	331,76
16	TRÓJNIK PREIZOL. RÓWNOLEGŁY 168x114x168 Z ALARMEM	szt	1,0	330,96	330,96
17	MUFA REDUKCYJNA TERMOKURCZLIWA 315/250 FINPOL	szt	2,0	300,00	600,00
18	MUFA REDUKCYJNA TERMOKURCZLIWA 250/160 FINPOL	szt	2,0	190,00	380,00
19	KOLANO PREIZOL 168/250 30 STOPNI Z ALARMEM	szt	4,0	450,00	1 800,00
20	TRÓJNIK PREIZOL. RÓWNOLEGŁY 168x114x168 Z ALARMEM FINPOL	szt	1,0	538,00	538,00
21	KABEL CIEPŁOWNICZY FLEXWELL FHK 98/171 BRUGG	mb	28,0	539,04	15 093,12
22	RURA PREIZOL. DN 355/500 Z ALARMEM Z DEMONTAŻU	mb	27,0	30,79	831,33
23	CIEPŁOMIERZ UH50 10.0 m3/h - POWRÓT	kpl	1,0	1 355,00	1 355,00
24	PUNKT STAŁY PREIZOLOWANY 219/315 Z ALARMEM	szt	1,0	2 204,90	2 204,90
25	ZAWÓR ODCINAJĄCY DO RURKI IMPULSOWEJ DN 6 003H0276	szt	14,0	90,00	1 260,00
26	TRÓJNIK PREIZOL. PROSTOPADŁY 324x89x324 Z ALARMEM	szt	2,0	644,93	1 289,86
27	ZAWÓR REGULACYJNY V 241 DN 15 4.0kvs BEZ ŚRUBUNKA	szt	2,0	321,10	642,20
28	ZAWÓR REGULACYJNY V 241 DN 15 1.6kvs BEZ ŚRUBUNKA	szt	1,0	321,10	321,10
29	SIŁOWNIK TYP 5824-10 AC 24V STEROWANIE 0-10 SAMSON	szt	1,0	664,00	664,00
30	ZAWÓR REGULACYJNY PRZELOTOWY VVG 41.15 DN 15 4.0 KVS ZE ŚRUBUNKIEM	kpl	1,0	564,24	564,24
31	KOMPENSATOR PREIZOLOWANY 139/225 kompensacja-90 2.5 Mpa	szt	2,0	7 721,97	15 443,94
32	KOLANO PREIZOL 139/225 137 STOPNI Z ALARMEM	szt	2,0	240,87	481,74
33	PUNKT STAŁY PREIZOLOWANY SPIRO 139/225 Z ALARMEM	szt	2,0	591,40	1 182,80
34	KOŃCÓWKA TERMOKURCZLIWA 250	szt	7,0	28,08	196,56
35	MUFA SPIRO 48/110 Z PIANKĄ IZOLACYJNĄ	kpl	12,0	69,68	836,16
36	RURA WEJŚCIOWA PREIZOL. 76/140 1x1.5M	szt	1,0	202,00	202,00
37	RĘKAW WEJŚCIOWY 225 - ADAPTER ODGAŁĘZIENIA 225	szt	4,0	751,54	3 006,16
38	RURA PREIZOL. DN 323/450 Z ALARMEM Z DEMONTAŻU	mb	30,0	27,87	836,09
39	KOREK OCYNK DN 80 T-9	szt	2,0	14,89	29,78
40	REGULATOR RÓŻNICY CIŚNIEŃ AVP DN 20 6.3 KVS 0.2-1.0 BAR PN 16 ZASILANIE 003H6247	szt	1,0	843,78	843,78
41	SIŁOWNIK NV24A-MP-RE BELIMO	szt	1,0	1 114,25	1 114,25
42	RĘKAW WEJŚCIOWY 140 - ADAPTER ODGAŁĘZIENIA 140	szt	6,0	251,53	1 509,20
43	RĘKAW WEJŚCIOWY 160 - ADAPTER ODGAŁĘZIENIA 160	szt	6,0	239,36	1 436,16
44	CIEPŁOMIERZ MULTICAL 602 DN 20 Z/PRZEPL. Qn 2.5 ZASILANIE Z DEMONTAŻU	kpl	3,0	191,94	575,83
45	CIEPŁOMIERZ MULTICAL 602 DN 20 Z/PRZEPL. Qn 2.5 POWRÓT Z DEMONTAŻU	kpl	6,0	224,36	1 346,16

Lp.	Nazwa materiału	SJM	Ilość	Średnia cena	Wartość
46	REGULATOR RÓŻNICY CIŚNIEŃ AVP DN 20 6.3 KVS 0.2-1.0 BAR PN 25 ZASILANIE 003H6318	szt	1,0	1 303,40	1 303,40
47	ZŁĄCZKA PRZYŁĄCZENIOWA 48/126 BRUGG	szt	2,0	234,97	469,94
48	RURA PREIZOL. DN 48/126 BRUGG	mb	23,0	150,24	3 455,52
49	KOŃCÓWKA KABLOWA KCS 6-16 (16mm2 M-6)	szt	20,0	1,27	63,59
50	CIEPŁOMIERZ UH50 2.5 m3/h - POWRÓT 190mm	kpl	2,0	750,00	1 500,00
51	TRÓJNIK PREIZOL. PROSTOPADŁY 406/520x406/520 Z ALARMEM	szt	1,0	6 278,00	6 278,00
52	TRÓJNIK PREIZOL. PŁASKI 406/520x406/520 Z ALARMEM	szt	1,0	5 042,84	5 042,84
53	CIEPŁOMIERZ UH50 60.0 m3/h - ZASILANIE Z DEMONTAŻU	kpl	1,0	1 346,16	1 346,16
54	WODOMIERZ JS DN 25 3.5m3/h Z.W. BEZ ŚRUBUNKA	szt	6,0	229,00	1 374,00
55	ZAWÓR ANTYSKAŻENIOWY EA FIG 251 DN 40	szt	2,0	271,68	543,36
56	CZUJNIK TEMP. ESMU L - 100	szt	4,0	252,00	1 008,00
57	TRÓJNIK PREIZOL. SPIRO PŁASKI 60/125x42/125 Z ALARMEM	szt	2,0	271,32	542,64
58	WODOMIERZ ULTRADŹWIĘKOWY MC 62 DN 25 6.3m3/h C.W.	szt	1,0	664,00	664,00
59	KOŃCÓWKA TERMOKURCZLIWA 160	szt	22,0	30,96	681,10
60	PUNKT STAŁY PREIZOLOWANY 89/160 Z ALARMEM	szt	2,0	278,80	557,60
61	ZAWÓR BEZP. SYR 1915 DN 50 3.5 BAR	szt	1,0	763,65	763,65
62	RURA PREIZOL. DN 114/200 Z ALARMEM Z DEMONTAŻU	mb	24,0	6,37	152,88
63	ZAWÓR REGULACYJNY TYP 3222 DN 25 6.3kvs Z KOŃCÓWKAMI DO WSPAWANIA	szt	2,0	550,80	1 101,60
64	TRÓJNIK PREIZOL. PROSTOPADŁY 139x76x139 Z ALARMEM	szt	2,0	295,00	590,00
65	RURA WEJŚCIOWA PREIZOL. 76/140 1x2M	szt	4,0	176,62	706,46
66	CIEPŁOMIERZ MULTICAL 601 DN 15 Z/PRZEŁ. Qn 1.5 ZASILANIE Z DEMONTAŻU	kpl	3,0	65,71	197,14
67	CIEPŁOMIERZ MULTICAL 602 DN 25 Z/PRZEŁ. Qn 3.5 POWRÓT Z DEMONTAŻU	kpl	6,0	118,70	712,22
68	KOLANO PREIZOL 711/900 46 STOPNI Z ALARMEM	szt	4,0	7 796,37	31 185,48
69	TRÓJNIK PREIZOL. PROSTOPADŁY 711x139x711 Z ALARMEM	szt	2,0	4 239,85	8 479,70
70	RURA PREIZOL. DN 76/140 Z ALARMEM Z DEMONTAŻU	mb	191,0	3,02	577,67
71	KOLANO HAMBURSKIE DN 700	szt	1,0	2 650,00	2 650,00
72	RURA PREIZOL. DN 406/520 Z ALARMEM Z DEMONTAŻU	mb	117,0	124,64	14 582,76
73	ZŁOM ODPADÓW PREIZOLOWANYCH	kg	14 067,0	0,05	704,25
74	MUFA REDUKCYJNA TERMOKURCZLIWA 200/160 RADPOL	szt	2,00	153,38	306,76
75	MUFA KOLANOWA TERMOKURCZLIWA SXB 90	szt	2,00	79,13	158,26
76	KOŁNIERZ OCYNK DN 40 Z MUFA DN 25	szt	1,00	47,66	47,66
77	MUFA KOLANOWA TERMOKURCZLIWA SXB 250	szt	4,00	771,50	3 086,00
78	MUFA TERMOKURCZLIWA 630 MDPW RADPOL	szt	2,00	565,00	1 130,00
79	ŁĄCZNIK DO KORYTKA METALOWEGO BAKS	szt	11,00	1,58	17,38
80	MUFA REDUKCYJNA TERMOKURCZLIWA 250/225	szt	4,00	248,95	995,80
81	REKAW WEJŚCIOWY 225 - ADAPTER ODGAŁĘZIENIA 225	szt	4,00	751,54	3 006,16
82	RURA CZARNA KOTŁOWA DN 25 (31.8x2.9)	mb	9,00	9,58	86,18
83	ADAPTER DO BEZPOŚREDNIEGO MONTAŻU CZUJNIKA F15205-10-78	szt	10,00	15,90	159,00
84	ZAWÓR KUL.KOŁ FIG 561 DN 100 PN-16	szt	1,00	463,54	463,54
85	ZAWÓR REGULACYJNY V 241 DN 15 2.5kvs ZE ŚRUBUNKIEM	kpl	1,00	312,00	312,00
86	CZUJNIK TEMP. TYP 5207	szt	1,00	189,90	189,90
87	KONWERTER ATC 106	szt	1,00	74,40	74,40
88	WODOMIERZ ULTRADŹWIĘKOWY MC 62 DN 25 6.3m3/h C.W.	szt	1,00	664,00	664,00

Powyższe ceny są cenami ewidencyjnymi i mogą podlegać negocjacji.

Zainteresowani zakupem proszeni są o kontakt telefoniczny pod nr 052 30 45 231 lub 052 30 45 211.

Zapytania można kierować również pod adres e-mail: zaopatrzenie@kpec.bydgoszcz.pl

Materiały można oglądać w Magazynie Głównym KPEC w Bydgoszczy przy ul. Ks. J. Schulza 5, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu.

Osoby zdecydowane na zakup prosimy o złożenie pisemnej oferty z podaniem ceny zakupu w Dziale Zakupów i Gospodarki Materiałowej Komunalnego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej Spółka z o.o. w Bydgoszczy ul. Ks. Józefa Schulza 5; 85–315 Bydgoszcz lub elektronicznie na adres: zaopatrzenie@kpec.bydgoszcz.pl